tentiarum vel Querelarum per ipfum Anthonium alicui debitarum,

five durante prxfenti Proteftione & Salv^uardia noftris praedi-

dis per Jufticiarios Caftellanos Prspofitos Officiarios feu alios

Miniftros noftros quofcumque , vcl aliquem eorum , tam infra

Reenum noftrum Angliae, quam alia Dominia ubicumque con-

ftitutos , vel eorum fmgulos Locatencntes implacitentur arreften-

tur inquietentur vexentur perturbentur feu in Prifona detineantur

,

aut per certas Res Redditus vel Bona & Catalla fua quxcumque

interim aliqualiter diftringantur vel attachientur, aliquo Statuto

Aftu Ordinatione feu Mandato noftro in contrarium fadtis non

ObftamibuSi ^^„ r r j-n.- ro
Damus autem ex aflenfu & confenfu prxdidtis , univerlis &

fmeulis Jufticiariis noftris & Majoribus, Locumtenentibus Vice-

comitibus Comitatuum Ballivis Senefcallis Conftabulariis Pr;epo-

fitis Officiariis & omnibus aliis Miniftris , tam infra didum Reg-

num ncftrum Anglix quam alia Dominia noftra ubicumque con-

ftitutis & eorum lingulorum Locatenentibus, tam infra Liberta-

tes quam extra, ad quos praefentes Literx pervenerint, Tenore

Prjefentium , firmiter in mandatis ,
quod ipfum Anthomum Fa-

dlores Servientes & Deputatos (uos praedictos , ab omni Adione

Condempnatione & Executione, durante prxfenti Proteclione &
Salvagiiardia noftris , fwe Impedimento Arrefto Attachiamento

Vexatione vel Perturbatione , falvum & fecure ire permaiiere ac-

cedere & recedere faciant & permittant

:

Volumus infuper quod Cancellarius nofler Angha qui pro tem-

pore fuerit tot & tanta Brevia , ac Literas noflras Patentes bonas

& cfficaces'in Lege, prxfato Anthonio de tempore in tempus fie-

ri faciat deliberare ,
quot & quanta pro complemento Prxmiifo-

rum cidem Anthonio fuerint neceftaria & oportuna, abfque aliqua

Profecutione penes Nos & Haeredes noftros aliquo modo pro eis-

dem facienda vel profequenda.

In cujus rei, &c. per duos Annos integtos poft datam Prxfen-

tium firmiter duraturas.

Tefte Rege apud Wejlmonafierium , tricefimo Die Mjii.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

Pro Regibas ArmorHm Heraldis cJ* TurfivMdis

Exemptione.

dc

in

i.f.
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XV.

T\ T7 Bwarde ihe S^xt , &c. to all them to whom thefe Prefentes

f^' Jii fha',lcome,Greeting. „
, , , ,^

Where our feythfull Subjects the Lords and Commons of our

Realm of England , being together alTembled in our Parliament

latelie holden at Weftminfier this prefent Thirde of oure Reyg-

ne , did graunt unto Us a certen Relif to endure by the fpace of